
岩見沢市除排雪対策本部調べ

積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計
1 0 0 0
2 0 0 0
3 0 0 0
4 2 2 2 0 -2
5 0 0 2 0 -2
6 0 0 2 0 -2
7 0 0 2 0 -2
8 0 0 2 0 -2
9 0 0 2 0 -2

10 29 30 32 0 -32
11 40 17 49 0 -49
12 30 0 49 0 -49
13 22 0 49 0 -49
14 4 0 49 0 -49
15 2 0 49 0 -49
16 0 0 49 0 -49
17 0 0 49 0 -49
18 0 0 49 0 -49
19 0 0 49 0 -49
20 0 0 49 0 -49
21 0 0 49 0 -49
22 0 0 49 0 -49
23 0 0 49 0 -49
24 3 3 52 0 -52
25 2 4 56 0 -56
26 0 0 56 6 6 6 -50
27 8 8 64 16 11 17 -47
28 2 0 64 13 2 19 -45
29 1 1 65 9 0 19 -46
30 1 1 66 0 0 19 -47
計 66 66 19 19 -47

積雪・降雪比較表

令和3年11月令和2年11月

11月

前年差日

表の見方

積雪 －当日の午前8時現在の数値

降雪 －前日の午前8時から当日の午前8時までに降った数値



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 24 26 92 0 0 19 -73

2 68 46 138 2 2 21 -117

3 49 0 138 0 0 21 -117

4 59 18 156 0 0 21 -135

5 54 8 164 15 15 36 -128

6 44 0 164 7 0 36 -128

7 37 0 164 0 0 36 -128

8 44 10 174 0 0 36 -138

9 51 13 187 0 0 36 -151

10 44 0 187 0 0 36 -151

11 39 0 187 0 0 36 -151

12 37 1 188 0 0 36 -152

13 44 9 197 6 6 42 -155

14 79 40 237 10 7 49 -188

15 91 19 256 2 0 49 -207

16 101 18 274 3 3 52 -222

17 98 6 280 3 1 53 -227

18 114 23 303 14 14 67 -236

19 120 20 323 42 35 102 -221

20 125 18 341 49 20 122 -219

21 121 12 353 39 1 123 -230

22 136 26 379 39 7 130 -249

23 120 0 379 46 12 142 -237

24 110 0 379 49 12 154 -225

25 104 5 384 43 4 158 -226

26 123 24 408 37 0 158 -250

27 120 5 413 38 5 163 -250

28 125 15 428 71 35 198 -230

29 126 8 436 69 12 210 -226

30 133 14 450 61 2 212 -238

31 125 0 450 70 16 228 -222

計 384 450 209 228 -222

令和2年12月 令和3年12月

12月

前年差日



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 130 14 464 89 24 252 -212

2 130 7 471 81 7 259 -212

3 122 0 471 82 8 267 -204

4 138 20 491 105 29 296 -195

5 148 22 513 96 3 299 -214

6 161 22 535 89 2 301 -234

7 145 0 535 81 0 301 -234

8 152 13 548 84 7 308 -240

9 143 2 550 78 0 308 -242

10 137 0 550 78 3 311 -239

11 165 30 580 75 3 314 -266

12 156 6 586 92 20 334 -252

13 147 1 587 101 17 351 -236

14 146 6 593 113 15 366 -227

15 150 8 601 108 2 368 -233

16 138 3 604 103 0 368 -236

17 131 0 604 104 5 373 -231

18 130 2 606 99 0 373 -233

19 127 0 606 96 0 373 -233

20 141 14 620 94 0 373 -247

21 136 4 624 92 0 373 -251

22 130 0 624 90 0 373 -251

23 127 0 624 91 3 376 -248

24 125 0 624 88 0 376 -248

25 123 0 624 86 1 377 -247

26 121 0 624 84 0 377 -247

27 119 0 624 90 9 386 -238

28 116 1 625 86 2 388 -237

29 116 2 627 96 13 401 -226

30 128 17 644 104 13 414 -230

31 132 7 651 113 14 428 -223

計 201 651 200 428 -223

日
令和4年1月

1月

前年差
令和3年1月



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 147 19 670 112 7 435 -235

2 130 1 671 119 14 449 -222

3 130 5 676 130 21 470 -206

4 131 4 680 139 19 489 -191

5 144 17 697 133 5 494 -203

6 136 0 697 141 15 509 -188

7 137 6 703 143 13 522 -181

8 150 16 719 144 13 535 -184

9 177 29 748 146 8 543 -205

10 189 24 772 137 0 543 -229

11 181 4 776 131 0 543 -233

12 169 0 776 126 0 543 -233

13 162 0 776 125 3 546 -230

14 156 0 776 121 1 547 -229

15 152 0 776 118 0 547 -229

16 133 0 776 115 0 547 -229

17 133 2 778 112 0 547 -231

18 149 18 796 110 0 547 -249

19 149 4 800 115 7 554 -246

20 141 0 800 114 4 558 -242

21 139 3 803 120 12 570 -233

22 137 0 803 124 7 577 -226

23 148 12 815 126 5 582 -233

24 173 29 844 131 11 593 -251

25 204 42 886 143 14 607 -279

26 194 4 890 133 0 607 -283

27 192 7 897 119 0 607 -290

28 183 0 897 121 9 616 -281

29 897 616 -281

計 246 897 188 616 -281

令和4年2月
日 前年差

令和3年2月

2月



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 175 0 897 119 4 620 -277

2 183 12 909 123 11 631 -278

3 192 12 921 113 0 631 -290

4 188 0 921 121 9 640 -281

5 182 0 921 114 0 640 -281

6 156 2 923 112 2 642 -281

7 160 7 930 110 1 643 -287

8 154 0 930 108 1 644 -286

9 153 1 931 107 3 647 -284

10 150 0 931 103 0 647 -284

11 149 2 933 99 0 647 -286

12 146 0 933 91 0 647 -286

13 142 0 933 89 1 648 -285

14 140 0 933 85 0 648 -285

15 138 0 933 82 2 650 -283

16 134 0 933 84 6 656 -277

17 130 0 933 77 1 657 -276

18 127 0 933 77 4 661 -272

19 124 0 933 75 3 664 -269

20 122 0 933 74 0 664 -269

21 131 9 942 72 1 665 -277

22 120 0 942 72 3 668 -274

23 119 2 944 71 0 668 -276

24 110 0 944 68 1 669 -275

25 99 0 944 64 0 669 -275

26 94 0 944 58 0 669 -275

27 89 0 944 52 0 669 -275

28 85 0 944 48 0 669 -275

29 80 0 944 44 0 669 -275

30 65 0 944 38 0 669 -275

31 57 0 944 34 0 669 -275

計 47 944 53 669 -275

令和4年3月令和3年3月
日 前年差

3月



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 51 0 944 32 1 670 -274

2 46 0 944 34 10 680 -264

3 40 0 944 29 0 680 -264

4 31 0 944 24 0 680 -264

5 28 0 944 18 0 680 -264

6 24 0 944 6 0 680 -264

7 15 0 944 4 0 680 -264

8 11 0 944 1 1 681 -263

9 9 2 946 0 0 681 -265

10 7 0 946 681 -265

11 0 0 946 681 -265

12 946 681 -265

13 946 681 -265

14 946 681 -265

15 946 681 -265

16 946 681 -265

17 946 681 -265

18 946 681 -265

19 946 681 -265

20 946 681 -265

21 946 681 -265

22 946 681 -265

23 946 681 -265

24 946 681 -265

25 946 681 -265

26 946 681 -265

27 946 681 -265

28 946 681 -265

29 946 681 -265

30 946 681 -265

計 2 946 12 681 -265

4月

令和3年4月 令和4年4月
前年差日


